

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m ³	1.000,00	3,85	3.850,00	
2	22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m ³	98,00	15,70	1.538,60	
3	20.10.N	Επίχωση με επίλεκτα υλικά κατηγορίας Ε-4	ΟΙΚ-2162	m ³	1.170,00	9,00	10.530,00	
4	20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m ³	200,00	5,55	1.110,00	
ΣΥΝΟΛΟ Α :							17.028,60	
ΟΜΑΔΑ Β : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ								
5	32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m ³	26,00	84,00	2.184,00	
6	32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ-3215	m ³	183,00	95,00	17.385,00	
ΣΥΝΟΛΟ Β :							19.569,00	

ΟΜΑΔΑ Γ : ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
7	38.01	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	m2	304,00	13,50	4.104,00	
8	38.06	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΟΙΚ 3824	m2	135,00	7,80	1.053,00	
9	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	16.300,00	1,07	17.441,00	
ΣΥΝΟΛΟ Γ :							22.598,00	
							ΣΥΝΟΛΟ 1	59.195,60
							Γ.Ε & Ε.Ο 18%	10.655,21
							ΣΥΝΟΛΟ 2	69.850,81
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	10.477,62
							ΣΥΝΟΛΟ 3	80.328,43
							ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	316,73
							ΣΥΝΟΛΟ 4	80.645,16
							ΦΠΑ 24%	19.354,84
							ΣΥΝΟΛΟ	100.000,00

Η Λ Ε Γ Χ Θ Η

Πύργος 7-7 - 2017

Ε Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η

Πύργος 7 - 7- 2017

Πύργος 7-7- 2017

Οι Συντάξαντες

Νικ. Μπούλιαρης
Τοπ.Μηχ/κός με Α΄ β

Μιχάλης Καλογερόπουλος
Τοπ.Μηχ/κός με Α΄ β.

Φώτης Χριστοδουλόπουλος
Πολ/κός Μηχ/κός

Γιάννης Χριστοδουλόπουλος
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

